
UCHWAŁA NR LIX/687/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/658/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 4 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/658/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na okres do 5 lat oraz 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy zmienia się w § 

1 pkt 1 pozycję 8 tabeli, która otrzymuje brzmienie: 

8. Słubice 
ul. Staszica   

Część działki  
276/23 

54 Zieleń izolacyjna (36,20m²) 
Zabudowany wiatą (17,80 

m²) 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 0ECA586E-47FE-43A0-B388-CF9FC5975E40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/658/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

25 maja 2023 r. 

Uchwałą Nr LVI/658/2023 z dnia 25 maja 2023 r. Rada Miejska wyraziła zgodę na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy, na okres do 5 lat, części działki 276/23 o powierzchni 54 m² 

z przeznaczeniem na zieleń izolacyjną. Z uwagi na to, że podczas wizji w terenie stwierdzono, 

że na dzierżawionym terenie posadowiona jest wiata, należy zmienić  przeznaczenie z zieleni 

izolacyjnej na zieleń izolacyjną i wiatę. 

Id: 0ECA586E-47FE-43A0-B388-CF9FC5975E40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/687/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


